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Cédula: 1018226594

Fecha de expedicion: 27/01/2025

Te informamos que actualmente no tienes multas e infracciones pendientes de pago en los
Organismos de Transito conectados a SIMIT.

Este documento fue expedido el 27 de enero de 2025 a las 08:18 a. m. es de caracter gratuito y es valido durante la fecha de expedicién.
Ademas, no aplica como documento para realizar pagos, es solo una consulla del estado de cuenta.

La informacion contenida en el sistema es generada y reportada por los organismaos de transito.
Federacion Colombiana de Munlcapms | Consorcio Sonitt / Quiptx
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Consulta Personas

Realizar otra consulla

Sefior usuario si la informacion suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuniquese
con la autoridad de transito en la cual solicité su tramite.

NOMBRE COMPLETO: DAVID MESA ZAPATA

DOGUMENTO: C.C. 1018226594 ESTADO DE LA PERSONA:
ESTADO DEL CONDUCTOR: ACTIVO . Numero de inscripcién:
FECHA DE INSCRIPCION: ' 22109/2023

Licencia(s) de conduccion

Nro. licencla OT Expide Llc.

1018226594 STRIATTEYTTO BELLO

https:fwww.runt gov.co/consullaCiudadanalfconsultaPersona

27/1/25,8:19

Nro. licencla OT Explde Lic,

Categorias de la licencia Nro: 1018226594

Categoria Fecha expedicion

c1 23/05/2024

B1 23/05/2024
1018226594 STRIATTEyTTO BELLO

Multas e infracciones

Fecha expediclén Estado

23/05/2024 ACTIVA

Consulia Ciudadano - RUNT

Fecha expediclén Estado

Fecha vencimiento
231052027

23/05/2034

12/10/2022 INACTIVA

Informacion solicitudes rechazadas por SICOV

Informacién Cerlificados Médicos
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Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)

Certificados de aptitud en conduccion

Informacién solicitudes

Informacion solicitudes de validacién de identidad
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2711125, 8:18 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:18:30 AM horas del 27/01/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1018226594
Apellidos y Nombres: MESA ZAPATA DAVID

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Alencion administrativa: Lunes a
Viernes 800 ama 12.00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Reslo del pafs: 018000910 112
E-mail. dijin.araic-
ate@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 12




[m)te m]
;@; ;
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Fefeihsid
GENERAL DE LA NACION No. 262723490

A
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Bogotd DC, 27 de enero del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefor(a) DAVID MESA ZAPATA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1018226594:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anolaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblices y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, &n los términos que
establezca la Constituclén Politica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. El Sistema SIR| reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de conltratos con el -
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/fwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx ’

Cdabiaddal,

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacianamjento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL GERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano,
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




